АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» августа  2025 г.  № 66

О признании утратившим силу постановления администрации Захаровского
сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от
«15» апреля 2024 г. № 38 «Об утверждении Порядка определения размера платы
по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков,
находящихся в собственности Захаровского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области».

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Захаровского сельского поселения, администрация
Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановления администрации Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района Волгоградской области от «15» апреля 2024 г.
№ 38 «Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об
установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в
собственности Захаровского сельского поселения Клетского муниципального
района Волгоградской области» считать  утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте  администрации
Захаровского сельского поселения https://admzaharov.ru (регистрация в качестве
сетевого издания ЭЛ № ФС77-86652 от 26.01.2024) в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Захаровского
сельского поселения                              Манойлина О. С.

https://admzaharov.ru/